关于2021年元旦放假安排的通知

各处室、系部，海安校区：
根据上级放假通知，经研究决定，现将我校2021年元旦放假安排通知如下：

一、放假时间

2021年1月1日​​​​​—1月3日，共3天。
二、调课安排
1月1日（星期五）当天的课由老师利用自习课时间自行补上。
	周次
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日

	第15周
	12.28
	12.29
	12.30
	12.31
	1.1
调休
	1.2
休假
	1.3
休假

	第16周
	1.4
	1.5
	1.6
	1.7
	1.8
	1.9
休假
	1.10

休假

三、相关要求
1. 12月31日（周四）正常上课，下午自习课班级可在上午课程结束后，有序离开学校。其他有课班级，必须上完课后离校，不得私自调课或提前下课。1月3日晚自修正常进行。教务处、学生处将对教学秩序进行检查。
2.全体教职员工要根据上级疫情防控常态化防控要求继续做好健康信息“日报告”、“ 零报告”工作，自觉做到尽可能不跨省出行，如确需离开江苏，须向学校报告去向及起止时间，并做好个人防护。
3.各部门要切实做好节假日期间的安全防范工作，组织好责任范围内的安全自查，杜绝重大安全责任事故发生；师生员工离校前务必关好门窗，切断电源。加强值班管理，如遇重大突发事件，要按规定及时报告并妥善处置，确保全体师生节假日安全。
特此通知。
南通卫生高职校
2020年12月28日